

סדר השבת המת

בית יעקב לכו ונלכה באור יי. אל אלהים יי דבר ויקרא ארץ ממזרח שמש עד מבואו. יבא שלום ינוחו על משפכותם הולך נכוחו. פי עפר אתה ואל עפר תשוב. (ג"פ)

מזמור לנדוד יהנה רעי לא אחר: בנאות דשא ירביצני על מי מנחות ינהלני: נפשי ישוב ינחני במעגלי צדק למען שמו: גם פי אלך בגיא צלמנת לא אירא רע פי אתה עמדי שבטך ומשענתך המה ינחמני: תעריך לפני שלחן נגד צרכי דשנת בשמן ראשי כוסי רנה: אך טוב נחסד ירדפוני כל ימי חיי ושבתתי בבית יהנה לארך ימים:

יושב בסתר עליון, בצל שני יתלונן: אמר ליי מחסי ומצונתי, אלהי אבטח בו: פי הוא יצילך מפח קושי, מדבר הוות: באכתו יסך לך, ותחת כנפיו תחסה, צנה וסוחרה אמתו: לא תירא מפחד לילה, מחץ יעוף יומם: מדבר באפל יהלון, מקטב שוד צהרים: יפול מצדך אלה ורכבה מימינך, אליך לא יגש: רק בעיניך תביט, ושלמת רשעים תראה: פי אתה יי מחסי, עליון שמת מעונך: לא תאנה אליך רעה, ונגע לא יקרב באהלך: פי מלאכיו יצוה לך, לשמרך בכל דרכיך: על פנים ישאוונך, פן תגוף באבן גלגל: על שחל ופתן תדרוך, תרמוס כפיר ותניז: פי בי חשק ואפלטוהו, אשגבהו פי ידע שמי: יקראני ואענהו, עמו אנכי בצרה, אחלצהו ואכבדהו: אך ימים אשביעהו, ואראהו בישועתי:

מען זאגט פאר דער טהרה

אנא ה' אלקי החסד והרחמים שכל ארחותיך חסד ואמת ותורתך כלה חסד ואמת, ובראת העולם בחסד ואמת, ומתנהג עם בריותיו בחסד ואמת, וצויתנו להתעסק בחסד ואמת, ולקבור המתים בחסד ואמת, כמו שכתוב כי קבור תקברנו, ובכן יהי רצון מלפניך ה' אלקי שתאמצני ותחזקני לעשות מלאכתי מלאכת שמים להיות עסקי במתים בחסד ואמת בעסקות המתים בטהרתם ובלבישתם ובקברתם ואף שלא ידעתי פונותו לכוון בהו, יהיו כאילו נתכונתי בהו, ותשמרני שלא אכשל במעשה ידי, ותקים בי לא יאנה לצדק כל און, פי שגיאאות מי-בין ותשמרני מכל נזק ותקלה, לקים בי מקרא שומר מצנה לא ידע דבר רע, ותעמד לי ולכל בני ביתי זכות מצות גמילות חסד ואמת למלאות ימינו בטובה ובנעימים בשיבה טובה ואך טוב נחסד ירדפוני כל ימי חיי, ושבתתי בבית ה' לארך ימים, אמן.

רבנו של עולם חמול על המתה (פב"פ) הלזו שהיא בת שרה רבקה רחל ולאה אמהותיך. ותנוח נפשה ונשמתה עם הצדקניות. פי אתה מחיה המתים וממית החיים. ברוך אתה מוחל וסולח לחטאים ולעונות מתי עמך ישראל בתחנונים. ובכן יהי רצון מלפניך יי אלהינו ואלהי אבותינו. שתסבב מלאכי רחמים (פ"א) לפני המתה (פב"פ) שהיא אמתך בת אמתך. ואתה יי אלהינו ואלהי אבותינו משפיל אל דל מלטה מכל צרה ומיום רעה ומדינה של גהינם. ברוך אתה גדול החסד (ב"פ) ובעל הרחמים. ברוך אתה העושה שלום במרומי לעבדיו וליראי שמו. ברוך פודה עמו ישראל ממיני פורעניות (ג"פ) ברחמים. ובכן יהי רצון מלפניך יי אלהינו ואלהי אבותינו שתזכור לה זכיותיה ויהיה פדיון משריפת אש. ברוך אתה נצר חסד (ד"פ) ברחמים. (ה"פ) ברחמים. הסתר והעלם פשעי המתה הזה אמתך משריפת גיהנם תחליצה שהיא צריכה לרחמיך הרבים (ו"פ). ואתה יי אלהינו טוב וסלח לכל קוראין. ברוך אתה גדול העצה ורב העלילה (ז"פ) ברחמים. עם רגלי הצדיקים בגן עדן תדרוך פי מקום ישרים הוא רגלי חסידיו ישמור. ברוך אתה הנותן רחמים גדולים ורוב תחנונים למתי עמו ישראל אמן פן יהי רצון.

ויען ויאמר אל העומדים לפניו לאמור הסירו הפגדים הצואים מעליו ויאמר אליו ראה העברתי מעליך עוניד והלבש אותך מחלצות